“Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
Прайс-лист( с 01.01.2025)
Регулируемые блоки питания РБП-М, РБП-Р-М, RBP-M, RBP-R-M
Модель Цена, руб с ндс
RBP-M-120-25 ( Uмакс=120 В, Imax = 25 А, настольно-навесной) 75000
RBP-M-120-50 ( Uмакс=120 В, Imax = 50 А, настольно-навесной) 115000
RBP-M-120-75 ( Uмакс=120 В, Imax = 75 А, настольно-навесной) 155000
RBP-M-120-100 ( Uмакс=120 В, Imax = 100 А, настольно-навесной) 195000
RBP-M-120-125 ( Uмакс=120 В, Imax = 125 А, настольно-навесной) 235000
RBP-M-120-150 ( Uмакс=120 В, Imax = 150 А, настольно-навесной) 275000
RBP-M-250-12 ( Uмакс=250 В, Imax = 12 А, настольно-навесной) 75000
RBP-M-250-24 ( Uмакс=250 В, Imax = 24 А, настольно-навесной) 113750
RBP-M-250-36 ( Uмакс=250 В, Imax = 36 А, настольно-навесной) 152500
RBP-M-250-48 ( Uмакс=250 В, Imax = 48 А, настольно-навесной) 191250
RBP-M-250-60 ( Uмакс=250 В, Imax = 60 А, настольно-навесной) 230000
RBP-M-250-72 ( Uмакс=250 В, Imax = 72 А, настольно-навесной) 268750
RBP-M-360-25 ( Uмакс=360 В, Imax = 25 А, настольно-навесной) 155000
RBP-M-360-50 ( Uмакс=360 В, Imax = 50 А, настольно-навесной) 275000
RBP-M-400-7,5 ( Uмакс=400 В, Imax = 7,5 А, настольно-навесной) 84000
RBP-M-400-15 ( Uмакс=400 В, Imax = 15 А, настольно-навесной) 133000
RBP-M-400-22,5 ( Uмакс=400 В, Imax = 22,5 А, настольно-навесной) 182000
RBP-M-400-30 ( Uмакс=400 В, Imax = 30 А, настольно-навесной) 231000
RBP-M-400-37,5 ( Uмакс=400 В, Imax = 37,5 А, настольно-навесной) 280000
RBP-M-400-45 ( Uмакс=400 В, Imax = 45 А, настольно-навесной) 329000
 “Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
2
RBP-M-500-12 ( Uмакс=500 В, Imax = 12 А, настольно-навесной) 113750
RBP-M-500-24 ( Uмакс=500 В, Imax = 24 А, настольно-навесной) 191250
RBP-M-500-36 ( Uмакс=500 В, Imax = 36 А, настольно-навесной) 268750
RBP-M-600-25 ( Uмакс=600 В, Imax = 25 А, настольно-навесной) 235000
RBP-M-750-12 ( Uмакс=750 В, Imax = 12 А, настольно-навесной) 152500
RBP-M-750-24 ( Uмакс=750 В, Imax = 24 А, настольно-навесной) 268750
RBP-M-800-7,5 ( Uмакс=800 В, Imax = 7,5 А, настольно-навесной) 133000
RBP-M-800-15 ( Uмакс=800 В, Imax = 15 А, настольно-навесной) 231000
RBP-M-800-22,5 ( Uмакс=800 В, Imax = 22,5 А, настольно-навесной) 329000
РБП-M-120-25 ( Uмакс=120 В, Imax = 25 А) 75000
РБП-M-120-50 ( Uмакс=120 В, Imax = 50 А) 115000
РБП-M-120-75 ( Uмакс=120 В, Imax = 75 А) 155000
РБП-M-120-100 ( Uмакс=120 В, Imax = 100 А) 195000

РБП-M-600-75 ( Uмакс=600 В, Imax = 75 А) 635000
РБП-M-750-12 ( Uмакс=750 В, Imax = 12 А) 152500
РБП-M-750-24 ( Uмакс=750 В, Imax = 24 А) 268750
РБП-M-750-36 ( Uмакс=750 В, Imax = 36 А) 385000
РБП-M-750-48 ( Uмакс=750 В, Imax = 48 А) 501250
РБП-M-750-60 ( Uмакс=750 В, Imax = 60 А) 617500
РБП-M-800-7,5 ( Uмакс=800 В, Imax = 7,5 А) 133000
РБП-M-800-15 ( Uмакс=800 В, Imax = 15 А) 231000
РБП-M-800-22,5 ( Uмакс=800 В, Imax = 22,5 А) 329000
РБП-M-800-30 ( Uмакс=800 В, Imax = 30 А) 427000
 “Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
4
РБП-M-800-37,5 ( Uмакс=800 В, Imax = 37,5 А) 525000
РБП-M-800-45 ( Uмакс=800 В, Imax = 45 А) 623000
РБП-M-800-52,5( Uмакс=800 В, Imax = 52,5 А) 721000
RBP-R-M-120-25 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 25 А, настольно-
навесной)
112500
RBP-R-M-120-50 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 50 А, настольно-
навесной) 152500
RBP-R-M-120-75 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 75 А, настольно-
навесной) 192500
RBP-R-M-120-100 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 100 А, настольно-
навесной)
232500
RBP-R-M-120-125 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 125 А, настольно-
навесной) 280000
RBP-R-M-120-150 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 150 А, настольно-
навесной) 320000
RBP-R-M-250-12 ( Реверсивный, Uмакс=250 В, Imax = 12 А, настольно-
навесной)
112500
RBP-R-M-250-24 ( Реверсивный, Uмакс=250 В, Imax = 24 А, настольно-
навесной) 37500
RBP-R-M-250-36 ( Реверсивный, Uмакс=250 В, Imax = 36 А, настольно-
навесной) 190000
RBP-R-M-250-48 ( Реверсивный, Uмакс=250 В, Imax = 48 А, настольно-
навесной)
37500
RBP-R-M-250-60 ( Реверсивный, Uмакс=250 В, Imax = 60 А, настольно-
навесной) 267500
RBP-R-M-250-72 ( Реверсивный, Uмакс=250 В, Imax = 72 А, настольно-
навесной) 306250
RBP-R-M-360-25 ( Реверсивный, Uмакс=360 В, Imax = 25 А, настольно-
навесной)
192500
RBP-R-M-360-50 ( Реверсивный, Uмакс=360 В, Imax = 50 А, настольно-
навесной) 312500
RBP-R-M-400-7,5 ( Реверсивный, Uмакс=400 В, Imax = 7,5 А, настольно-
навесной) 121500
RBP-R-M-400-15 ( Реверсивный, Uмакс=400 В, Imax = 15 А, настольно-
навесной)
170500
RBP-R-M-400-22,5 ( Реверсивный, Uмакс=400 В, Imax = 22,5 А,
настольно-навесной) 219500
RBP-R-M-400-30 ( Реверсивный, Uмакс=400 В, Imax = 30 А, настольно-
навесной) 268500
RBP-R-M-400-37,5 ( Реверсивный, Uмакс=400 В, Imax = 37,5 А,
настольно-навесной)
317500
RBP-R-M-400-45 ( Реверсивный, Uмакс=400 В, Imax = 45 А, настольно-
навесной) 366500
 “Звезда Электроника”  www.zvezda-el.ru
5
RBP-R-M-500-12 ( Реверсивный, Uмакс=500 В, Imax = 12 А, настольно-
навесной)
151250
RBP-R-M-500-24 ( Реверсивный, Uмакс=500 В, Imax = 24 А, настольно-
навесной) 228750
RBP-R-M-500-36 ( Реверсивный, Uмакс=500 В, Imax = 36 А, настольно-
навесной)
306250
RBP-R-M-600-25 ( Реверсивный, Uмакс=600 В, Imax = 25 А, настольно-
навесной)
272500
RBP-R-M-750-12 ( Реверсивный, Uмакс=750 В, Imax = 12 А, настольно-
навесной) 190000
RBP-R-M-750-24 ( Реверсивный, Uмакс=750 В, Imax = 24 А, настольно-
навесной)
306250
RBP-R-M-800-7,5 ( Реверсивный, Uмакс=800 В, Imax = 7,5 А, настольно-
навесной)
170500
RBP-R-M-800-15 ( Реверсивный, Uмакс=800 В, Imax = 15 А, настольно-
навесной) 268500
RBP-R-M-800-22,5 ( Реверсивный, Uмакс=800 В, Imax = 22,5 А,
настольно-навесной)
366500
РБП-Р-M-120-25 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 25 А) 112500
РБП-Р-M-120-50 ( Реверсивный, Uмакс=120 В, Imax = 50 А) 152500